УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.09.2015                                                                                                   №193-о/д

Об утверждении графика проведения диагностических работ по общеобразовательным предметам в 2015-2016 учебном году
С целью отслеживания уровня предметной подготовки обучающихся по общеобразовательным предметам и повышения качества образования
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить график проведения диагностических работ по общеобразовательным предметам в 2015-2016 учебном году        (Приложение 1).

2.Зав. ИДК (Стыраневской Р.А.):

2.1.Обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения диагностических работ.

2.2.Сформировать аналитические материалы по результатам диагностик.

2.3.Аналитические материалы рассмотреть на заседаниях РМО учителей начальных классов и учителей-предметников.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Н.И.Шорин

                                                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления образования

Администрации Большеболдинского

                                                                                                                                                                                                               муниципального района
                                                                                                                                                                                                                  от 24.09.2015г.№ 193-о/д
	№ п/п
	Предмет
	Класс
	Сроки проведения
	Вид контроля

	Алгебра
	7
	Конец II четверти
	Контрольная работа по теме «Одночлены и многочлены»

	Алгебра
	10
	Конец февраля
	Контрольная работа по теме «Логарифмическая функция»

	Биология
	6
	Май
	Тест по итогам года

	Биология
	9
	Март
	Пробный ОГЭ

	Биология
	11
	Март
	Пробный ЕГЭ

	География
	7
	Декабрь
	Тестирование по итогам полугодия

	Геометрия
	8
	Апрель – май
	Контрольная работа по теме «Окружность»

	Иностранный язык
	5
	Май
	Итоговое тестирование

	Информатика
	6
	Ноябрь
	Тест по теме «Компьютер и информация»

	Информатика
	8
	Январь
	Тест по теме «Компьютер – универсальная машина по работе с информацией»

	Математика
	5-8, 10
	До 23 октября

До 29 апреля
	Входная диагностика ГБОУ ДОВ ЦМКО

Итоговая диагностика ГБОУ ДОВ ЦМКО

	Математика
	6
	Конец I четверти
	Контрольная работа по теме «Сложение и вычитание смешанных чисел»

	Математика
	9,11
	В теч. года по отдельному графику
	Тренировочные работы в формате ЕГЭ, ОГЭ и ГВЭ.

	Математика
	9
	Апрель
	Пробный ОГЭ и ГВЭ

	Математика
	3
	Декабрь
	Контрольная работа за первое полугодие

	Математика
	4
	Декабрь
	Контрольная работа по теме «Действия с многозначными числами»

	Математика
	4
	Май
	Итоговая контрольная работа

	Обществознание
	11
	Март
	Пробный ЕГЭ

	Обществознание
	5
	Май
	Итоговое тестирование

	Русский язык
	5
	Октябрь
	Контрольный диктант по проблеме преемственности

	Русский язык
	11
	Ноябрь
	Пробное сочинение по литературе

	Русский язык
	11
	Февраль
	Диагностическая работа по первой части в формате ЕГЭ

	Русский язык
	9
	Февраль
	Диагностическая работа в формате ОГЭ и ГВЭ

	Русский язык
	11
	Март
	Диагностическая работа по второй части в формате ЕГЭ

	Русский язык
	11
	Апрель
	Пробный ЕГЭ

	Русский язык
	9
	Апрель
	Пробный ОГЭ и ГВЭ

	Русский язык
	7
	Май
	Контрольная работа по итогам года

	Русский язык
	3
	Декабрь
	Контрольный диктант за первое полугодие

	Русский язык
	4
	Декабрь
	Орфографический диктант с заданием

	Русский язык
	4
	Май
	Итоговая контрольная работа

	Русский язык, математика, литературное чтение, окружающий мир
	1-4
	Декабрь
	Комплексные проверочные работы

	Русский язык, математика, литературное чтение, окружающий мир
	1-4
	Май
	Итоговые комплексные работы

	Комплексные работы
	5
	Май
	Итоговые комплексные работы

	Химия
	8
	Апрель
	Тестирование по итогам года

	Химия
	9
	Март
	Тренировочная работа в формате ОГЭ

	Химия
	11
	Февраль
	Тренировочная работа в формате ЕГЭ

	Физика
	9
	Декабрь
	Контрольная работа по итогам первого полугодия

	Физика
	9
	Январь, февраль
	Тренировочная работа в формате ОГЭ (1 часть)

	Физика
	11
	Январь, февраль
	Тренировочная работа в формате ЕГЭ (1 часть)

	Физика
	9
	Март, апрель
	Диагностическая работа по физике в формате ОГЭ

	Физика
	11
	Март, апрель
	Диагностическая работа по физике в формате ЕГЭ

	Физика
	9
	Май
	Пробный экзамен в форме ОГЭ

	Физика
	11
	Май
	Пробный экзамен в форме ЕГЭ

	Физика
	8
	Май
	Диагностическая работа по итогам года в форме ОГЭ